2020年3月2日

報道関係者各位

高田製薬株式会社

湘南ヘルスイノベーションパークへの参画について

 高田製薬株式会社（本社／埼玉県さいたま市南区、代表取締役社長／高田浩樹）は、この度、湘南ヘルス

イノベーションパーク（神奈川県藤沢市、ジェネラルマネジャー/藤本利夫、以下、「湘南アイパーク」）

（https://www.shonan-health-innovation-park.com/）にメンバーシップ会員として参画することになりま

したので、お知らせいたします。

湘南アイパークは、製薬企業のみならず、創薬ベンチャー、創薬支援、次世代医療の企業や医療機器、

AI/IoT の企業、さらには行政など幅広い業種や規模の産官学が結集し、世界に開かれたエコシステムを構

築しています。

当社は、他社医薬品にはない付加価値を付与した医薬品の開発を得意としており、永きに亘り製剤化技術

を培ってまいりました。これら技術は、製薬企業や創薬ベンチャー企業の製剤開発のお役に立てるものと考

えております。今回の湘南アイパークへの参画を通じ、入居企業やメンバーシップ企業との協働機会を獲得

し、ヘルスイノベーションの発展に貢献してまいります。

以上

 【お問い合わせ先】

  高田製薬株式会社 研究開発本部 開発統括部

  TEL:048-623-2338 FAX:048-622-6371

 E-mail:r-d@takata-seiyaku.co.jp

https://www.shonan-health-innovation-park.com/